
Resultater fra  

M&M for Fun på Dorthealyst  

lørdag d. 25. juni 2022 
 

 

 
 
Dommere: Ms. Lorayne Thorne og Mr. Malcolm Fry 
 

 

CHAMPIONS 

Overall Supreme Champion Pony Race 

Overall Supreme Kildegaards Cassiopeia  WD 

Reserve Naseba Akeema WPBR 

Reserve-reserve NYHOLTS CASANOVA Connemara 

 

 

 



 

Performance Champions Pony Race Rytter 

Junior NYHOLTS CASANOVA Connemara Mikkeline Marie Johansen 

Reserve DORTHEALYST CAPTAIN WA Rosa Sandberg Jørgensen 

Senior Mørkhøjs Athene Connemara Ritt Nygaard 

Reserve VITO V.D. SAELBERCH Shetland Maya Eghjort 

Veteran AKEHURST ROSEMAN Dales Jackie Cameron-Mathiassen 

Supreme Performance Mørkhøjs Athene Connemara Ritt Nygaard 

Reserve NYHOLTS CASANOVA Connemara Mikkeline Marie Johansen 

 

In Hand Champions Pony Race 

Junior Kildegaards Cassiopeia  WD 

Reserve Aberlour Ginger WC 

Senior Naseba Akeema WPBR 

Reserve THORSHØJS VETO Shetland 

Veteran Önnarps Ockra Connemara 

Reserve STALD BAKKENS IBRAHIM New Forest 

Supreme In Hand Kildegaards Cassiopeia  WD 

Reserve Naseba Akeema WPBR 

 

Bedst i racen Pony 

Bedst in Race - Dales TREASURE COTTON EYE JOE 

Reserve Thornville Roseann 

Bedst in Race - Dartmoor INNIS GERIK RONDA 

Bedst in Race - Connemara Önnarps Ockra 

Reserve Møllekærs Irish Coffee 

Bedst in Race - Fell Flora 

Reserve Savannah 

Bedst in Race -New Forest STALD BAKKENS IBRAHIM 

Bedst in Race - Shetland THORSHØJS VETO 

Reserve SEDGEHILL ONYX 

Bedst in Race - Welsh Kildegaards Cassiopeia  

Reserve Naseba Akeema 

 

RESULTATER – HANDY PONY 

 Pony Race Rider/Handler Point Placering 

Junior NORTHWIND SOULMATE WB Mille Vestergaard 48 1 

Junior GÆRSHØJ CHAREAUN WA Moniq Kjærsgaard 48 1 

Junior VITO V.D. SAELBERCH Shetland Lyra Reüter 39 3 

Junior DORTHEALYST CAPTAIN WA Rosa Sandberg Jørgensen 38 4 

Junior NYHOLTS CHARMØR Connemara Sasseline Sofia Johansen 37 5 

Senior Tusindfryds Ginnie Shetland Wiebeke Pedersen 59 1 

Senior Önnarps Ockra Connemara Nanna Bang Hansen 49 2 

Senior CLAUSHOLM TUMBLEWEED WA Stina Sandberg Jørgensen 47 3 

Senior DORTHEALYST CAPTAIN WA Stina Sandberg Jørgensen 38 4 

Veteran Tusindfryds Verdie-Veva Shetland Helle Kjersgaard 50 1 

Veteran Møllekærs Irish Coffee Connemara Lizette Lykke Hansen 50 1 



RESULTATER - MØNSTRING 

 Pony Race Rider/Handler Point Placering 

Junior GÆRSHØJ CHAREAUN WA Moniq Kjærsgaard 41 1 

Junior CLAUSHOLM TUMBLEWEED WA Rosa Sandberg Jørgensen 40 2 

Junior DORTHEALYST CAPTAIN WA Rosa Sandberg Jørgensen 39 3 

Junior VITO V.D. SAELBERCH Shetland Lyra Reüter 38 4 

Senior INNIS GERIK RONDA Dartmoor Kathrine Sørensen 46 1 

 

 

RESULTATER – PERFORMANCE 

Leading Rein 
 
Kat. 38 Aberlour Gwyneth 179873 WSB   Placering: 1 af 3 
hoppe 6/5 2017 rød WC 
Far:  BRYNITHON TEIFON 75967 WSB   
Mor:  Aberlour Gwalia WC 105 
Morfar: RYTTERBJERGETS INFINITY WCH 13 
Opdrætter: Stutteri Aberlour v/T. Olsen 
Udstiller & rytter:: Frida Skov Alring  

Udførsel: 55   Eksteriør: 37   Total: 92 point 
   
Kat. 4 NYHOLTS CHARMØR 208333CO1102109  Placering: 2 af 3 
vallak 5/5 2011 brun Connemara 
Far:  KILPATRICK BOY CH 113   
Mor:  Misty Morning  C 783 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Opdrætter: Stutteri Nyholt v/Ester Holland 
Udstiller & rytter:: Sasseline Johansen  

Udførsel: 52   Eksteriør: 36   Total: 88 point 
   
Kat. 28 CLAUSHOLM TUMBLEWEED 101593 WSB   Placering: 3 af 3 
vallak 8/5 2015 skimmel WA 
Far:  PENDOCK MANTOVANI 69387 WSB   
Mor:  Dorthealyst Thistlewool WM 909 
Morfar: FRIARS SION  29205 WSB 
Opdrætter: Stutteri Clausholm v/A.L.W. Jørgensen 
Udstiller & rytter:: Rosa Sandberg Jørgensen  

Udførsel: 50   Eksteriør: 36   Total: 86 point 
   
First Ridden uden galop, junior 
 
Kat. 33 GÆRSHØJ CHAREAUN WMH 150   Placering: 1 af 2 
vallak 17/5 2001 rød WA 
Far:  BRIERDENE TORYN 28102 WSB   
Mor:  Gærshøj Chika  WM 676 
Morfar: MINELL S JOCKEY WMH 72 
Opdrætter: Stutteri Gærshøj v/ Jørgen Lamborg 
Udstiller & rytter:: Moniq Helmig Kjærsgaard  

Udførsel: 50   Eksteriør: 30   Total: 80 point 
   
  



Kat. 34 NORTHWIND SOULMATE 103786 WSB   Placering: 2 af 2 
vallak 11/5 2016 rød WB 
Far:  TELYNAU SOUZA 47432 WSB   
Mor:  Bleachgreen Swallow 133130 WSB 
Morfar: CNAPATON CHIPMUNK 30929 WSB 
Opdrætter: Northwind Welsh Stutteri v/Birgit Andersen, Norge 
Udstiller & rytter:: Mille Viendahl Vestergaard  

Udførsel: 45   Eksteriør: 27   Total: 72 point 
   
First Ridden med galop, junior 
 
Kat. 3 NYHOLTS CASANOVA 208333CO1401925  Placering: 1 af 3 
vallak 4/6 2014 skimmel Connemara 
Far:  KILPATRICK BOY CH 113   
Mor:  Misty Morning  C 783 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Opdrætter: Stutteri Nyholt v/Ester Holland 
Udstiller & rytter:: Mikkeline Marie Johansen  

Udførsel: 50   Eksteriør: 30   Total: 80 point 
   
Kat. 16 Lunesdale Last Rose FP4440   Placering: 2 af 3 
hoppe 11/6 2006 sort Fell 
Far:  DALEHEAD GLEN FP70170C*   
Mor:  Lunesdale White Rose FP1871 
Morfar: LUNESDALE JERRY 6841. 
Opdrætter: Bert & Carole Morland, Lunesdale Fell Pony Stud 
Udstiller & rytter:: Pernille Klitgaard Knudsen  

Udførsel: 43   Eksteriør: 35   Total: 78 point 
   
Kat. 30 YERBESTON DANDY 87094 WSB   Placering: 3 af 3 
vallak 23/4 2010 sort WA 
Far:  CAEGLAS MAN IN THE MOON 67040 WSB   
Mor:  Glenmead Diane 127053 WSB 
Morfar: VIMPENNY HONEYCOMB 27614 WSB 
Opdrætter: E.M. Clarke, Yerbeston Stud, UK 
Udstiller & rytter:: Frida Damgaard Madsen  

Udførsel: 40   Eksteriør: 32   Total: 72 point 
   
First Ridden valgfri galop, senior 
 
Kat. 62 Naseba Akeema WF 66   Placering: 1 af 3 
hoppe 18/4 2014 brun WPBR 
Far:  ABERLOGIN ACE-OF-SPADES 81323 WSB   
Mor:  Kira af Langmosegård 9700374 DV 
Morfar: RAMBO  DVE 373 
Opdrætter: Stutteri Naseba v/N. Sørensen 
Udstiller & rytter:: Tina Asmussen  

Udførsel: 45   Eksteriør: 35   Total: 80 point 
   
Kat. 52 BORCHS ARAGORN 94644 WSB   Placering: 2 af 3 
vallak 19/4 2012 brun WD 
Far:  H-S MORNING STAR WDH 54   
Mor:  Valhallas Lady Marion WD 290 
Morfar: DANAWAY ZEDAN 61306 WSB 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller & rytter:: Stutteri Borch v/Heidi Borch  

Udførsel: 45   Eksteriør: 35   Total: 80 point 
   



Kat. 7 Asasara Callamia Sif C 976   Placering: 3 af 3 
hoppe 15/5 2005 skimmel Connemara 
Far:  LÆRKENS CALLAGHAN CH 73   
Mor:  Nørlunds Mama Mia C 622 
Morfar: ØXENHOLM CHESS CH 48 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller & rytter:: Stutteri Asasara v/Hanne Willer  

Udførsel: 35   Eksteriør: 40   Total: 75 point 
   
Novice Ridden valgfri galop 
 
Kat. 50 MR. ROBINO 208333WE1702935   Placering: 1 af 6 
vallak 17/6 2017 palomino WD 
Far:  AVONVALLEY UNION JACK 52433 WSB   
Mor:  Rosie Magee  208333WE0902666 
Morfar: VALHALLAS (DK) LIMELIGHT 71094 WSB 
Opdrætter: Susanne Agersnap 
Udstiller & rytter:: Nanna Jeppe Rasmussen  

Udførsel: 56   Eksteriør: 37   Total: 93 point 
   
Kat. 47 DANKIRKEBY HARRY 107564 WSB   Placering: 2 af 6 
vallak 13/4 2018 brun WD 
Far:  PENNAL DREAM MAKER 96415 WSB   
Mor:  Valhallas Kiss-me-Kate WD 279 
Morfar: MENAI CARDI GAMBLER 78172 WSB 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller & rytter:: Dankirkeby Welsh Cobs v/Suzi Pedersen  

Udførsel: 55   Eksteriør: 37   Total: 92 point 
   
Kat. 58 HØJ'S OBI WAN  208333WE1703024  Placering: 3 af 6 
vallak 20/8 2017 palomino WPBR 
Far:  TAWELFAN THE MAGIC MAN 90282 WSB   
Mor:  Toftelunds Eileen NF 2421 
Morfar: KANTJE'S VALENTIJN NFHR-E 127 
Opdrætter: Stutteri Høj v/Maren S. Håkansson 
Udstiller & rytter:: Michella Cleo Nobest  

Udførsel: 52   Eksteriør: 38   Total: 90 point 
   
Kat. 10 AKEHURST ROSEMAN 17086 DA GBR   Placering: 4 af 6 
vallak 19/5 2017 sort Dales 
Far:  AKEHURST HEATHER'S LAD 95/30   
Mor:  Akehurst Princess Rose 00/14 
Morfar: AKEHURST DALESMAN 90/36 
Opdrætter: D. Weedon, Akehurst Dales Stud; UK 
Udstiller & rytter:: Jackie Cameron-Mathiassen  

Udførsel: 50   Eksteriør: 35   Total: 85 point 
 
Kat. 60 Mosebo’s Frederikke 208333WE1402064  Placering: 5 af 6 
hoppe 24/5 2014 cremello WPBR 
Far:  ENGLYKKE'S CADILLAC 208333WE1102252   
Mor:  Mosebo’s Julie WB 349 
Morfar: LLANARTH SHELLEY 58737 WSB 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller & rytter:: Ida Rose Pedersen  

Udførsel: 45   Eksteriør: 35   Total: 80 point 
   
  



Kat. 15 MICHAKS LINO  FP72027G FEP GBR  Placering: 6 af 6 
vallak 24/6 2012 sort Fell 
Far:  TOWNEND ROBBIE FP959C*   
Mor:  Lobke van de Koekoekshof 200600565. 
Morfar: WAVERHEAD FLASH FP51091C* 
Opdrætter: Stutteri Michak v/M. Knudsen 
Udstiller & rytter:: Emilie Ida Gruntvig Nielsen  

Udførsel: 42   Eksteriør: 32   Total: 74 point 
 
Open Ridden (grundet en misforståelse, blev der ikke givet karakterer for eksteriør) 
 
Kat. 2 Mørkhøjs Athene C 1112   Placering: 1 af 4 
hoppe 18/7 2015 skimmel Connemara 
Far:  KINGSTOWN BOY 1011 CPS IRL   
Mor:  Skatholm Kiki  208333200807738 DK 
Morfar: PADY MELODY D'AUXENCE 03183251T FRA 
Opdrætter: Stutteri Mørkhøj v/Lisbeth Jensen og Nils Munck 
Udstiller & rytter:: Stutteri Landlyst v/Ritt Nygaard  

Udførsel: 50   Eksteriør:    Total: 50 point 
   
Kat. 54 ROLIGHEDENS JACKPOT 208333WE0407381  Placering: 2 af 4 
vallak 17/5 2004 brun WD 
Far:  RUSKA MISTER GEOFFREY WDH 32   
Mor:  Dynamite Jackie WDH 159 
Morfar: TWYFORD DANE WDH 15 
Opdrætter: Stutteri Roligheden v/Sisser Weinrich 
Udstiller & rytter:: Line K. Børner  

Udførsel: 46   Eksteriør:    Total: 46 point 
   
Kat. 39 SHAMROCKLAKE CALYPSO BOY 98076 WSB   Placering: 3 af 4 
vallak 7/3 2014 brun WC 
Far:  GLEBEDALE RAZAMATAZ WCH 42   
Mor:  Cavyl Catkin  143121 WSB 
Morfar: BRYNITHON SPARKLING IMAGE 60498 WSB 
Opdrætter: H. Leeuwenhaag, Holland 
Udstiller & rytter:: Stutteri Noerrelide v/Linda og Tanja Rasmussen  

Udførsel: 43   Eksteriør:    Total: 43 point 
   
Kat. 40 CHOPINS PRINTEMPS 86826 WSB   Placering: 4 af 4 
vallak 18/3 2010 brun WC 
Far:  TYNGWNDWN BESTMAN WCH 21   
Mor:  Søndergårdens Luna WC 94 
Morfar: SYNOD AMSTRONG 37946 WSB 
Opdrætter: Stutteri Chopin v/Mie Christiansen 
Udstiller & rytter:: Karina Damgaard Madsen  

Udførsel: 40   Eksteriør:    Total: 40 point 
   
Lange Liner 
 
Kat. 23 VITO V.D. SAELBERCH 528009041107416.  Placering: 1 af 1 
vallak 17/6 2004 sortbroget Shetland 
Far:  PINTO V.D. OLDE MATEN S.818162   
Mor:  Marlene v.d. Schaapshoeve 528009970125810. 
Morfar: GIDEON V.D. SCHAAPSHOEVE S.801581 
Opdrætter: C. Zaalberg, NL 
Udstiller & handler:: Maya Eghjort  

Udførsel: 50   Eksteriør: 30   Total: 80 point 
   



Working Hunter, Leading Rein 
 
Kat. 32 DORTHEALYST CAPTAIN 68336 WSB   Placering: 1 af 2 
vallak 22/7 2005 sort WA 
Far:  SYNOD SIR JAMES 46482 WSB   
Mor:  Dorthealyst Buttercup 112584 WSB 
Morfar: TWYFORD GOLLIWOG 38323 WSB 
Opdrætter: Dorthealyst v/Marianne Seidenfaden 
Udstiller & rytter:: Rosa Sandberg Jørgensen  

Spring: 68 Udførsel: 9   Eksteriør: 18   Total: 95 point 
   
Kat. 4 NYHOLTS CHARMØR 208333CO1102109  Placering: 2 af 2 
vallak 5/5 2011 brun Connemara 
Far:  KILPATRICK BOY CH 113   
Mor:  Misty Morning  C 783 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Opdrætter: Stutteri Nyholt v/Ester Holland 
Udstiller & rytter:: Sasseline Johansen  

Spring: 65 Udførsel: 7   Eksteriør: 18   Total: 90 point 
   
Working Hunter, Open Ridden 
 
Kat. 8 Møllekærs Irish Coffee C 1005   Placering: 1 af 2 
hoppe 27/4 2005 brun Connemara 
Far:  HEDEHUSETS MULGATAVNY CH 101   
Mor:  Skousboe Cookie C 924 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Opdrætter: Lizette Hansen 
Udstiller & rytter:: Nanna Bang Hansen  

Spring: 68 Udførsel: 9   Eksteriør: 17   Total: 94 point 
   
Kat. 3 NYHOLTS CASANOVA 208333CO1401925  Placering: uplaceret 
vallak 4/6 2014 skimmel Connemara 
Far:  KILPATRICK BOY CH 113   
Mor:  Misty Morning  C 783 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Opdrætter: Stutteri Nyholt v/Ester Holland 
Udstiller & rytter:: Mikkeline Marie Johansen  

Spring: 0 Udførsel: 7   Eksteriør: 17   Total: 24 point 
   
 

RESULTATER – IN HAND 

Der gives point for: type, bygning, lemmer, skridt og trav. 

 

Føl 

 
Kat. 24 MEKHA CAVANI 208333WE2231767  Placering: 1 af 1 
hingst 4/5 2022 skimmel WA 
Far:  NANTDYWYLL LLENOR 79418 WSB   
Mor:  Fakla Chanel  211 (IR) WSB 
Morfar: SPRINGBOURNE HERIAN WMH 105 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Mekha Stud v/Mette Pedersen, Holmegård  
 Point: 9 - 8 - 9 - 9 - 9. I alt: 44  
  
  



1-års hingste 
 
Kat. 9 TREASURE COTTON EYE JOE 21129  DA GBR   Placering: 1 af 1 
hingst 22/4 2021 sort Dales 
Far:  MOORLANDDALE MICK 17027   
Mor:  Thornville Roseann 07128 DA GBR 
Morfar: SILTON COMET  03/029 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Treasure Fell & Dales v/Jeanette Kunz, Nr. Alslev  
 Point: 9 - 9 - 9 - 8 - 8. I alt: 43  
  
1-års hopper 
 
Kat. 35 Aberlour Ginger 208333WE2130813  Placering: 1 af 2 
hoppe 16/4 2021 rød WC 
Far:  PARVADEAN ROBERTO 70050 WSB   
Mor:  Aberlour Ginny  WC 132 
Morfar: PARVADEAN THE GIGOLO WCH 30 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Stutteri Aberlour v/Laila Larsen og Torben Olsen, Roskilde  
 Point: 9 - 9 - 9 - 9 - 10. I alt: 46  
  
Kat. 41 Dankirkeby Bromley-Vanilia 208333WE2134031  Placering: 2 af 2 
hoppe 11/3 2021 buckskin WD 
Far:  SYNOD ROBBIE GEORGE 104153 WSB   
Mor:  Fronarth Modern Maid 125463 WSB 
Morfar: EBBW VICTOR  21024 WSB 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Dankirkeby welsh cobs v/Mie Kirkeby Pedersen, Ringsted  
 Point: 8 - 8 - 8 - 7 - 7. I alt: 38  
  
2-års hopper 
 
Kat. 43 Kildegaards Cassiopeia 208333WE2048027  Placering: 1 af 6 
hoppe 27/6 2020 brun WD 
Far:  TARACO FABIO  84815 WSB   
Mor:  Kildegaards Cirkeline WD 262 
Morfar: KILDEGAARDS COLUMBUS WD 25 
Opdrætter: Stutteri Kildegaard v/Bent Thygesen 
Udstiller: Tanja Hansen, Langebæk  
 Point: 9 - 8 - 8 - 9 - 10. I alt: 44  
Kat. 42 Kildegaards Black Maygan 208333WE2048023  Placering: 2 af 6 
hoppe 31/8 2020 sort WD 
Far:  TARACO FABIO  84815 WSB   
Mor:  Kildegaards Black Pearl 176532 WSB 
Morfar: TARACO FABIO 84815 WSB 
Opdrætter: Stutteri Kildegaard v/Bent Thygesen 
Udstiller: Tanja Hansen, Langebæk  
 Point: 8 - 8 - 8 - 9 - 9. I alt: 42  
  
Kat. 25 Bubbles VDW 52801720000640.   Placering: 3 af 6 
hoppe 4/5 2020 skimmel WA 
Far:  PINEWELL JERONIMO 96177 WSB   
Mor:  Vollenhofs Gwynneth 00.00945 
Morfar: VECHTZICHT'S HYWEL 19915 STB-A 
Opdrætter: M.C. van der Weide-Schoonderbeek, NL 
Udstiller: Jackie Cameron-Mathiassen, Mern  
 Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. I alt: 40  



  
Kat. 18 Tusindfryds Ginnie 208333202046114.  Placering: 4 af 6 
hoppe 31/5 2020 brun Shetland 
Far:  THORSHØJS TRYM SH 738   
Mor:  Tusindfryds Gracie 208333201401386. 
Morfar: ZILVER V.D. KOERBERG SH 675 
Opdrætter: Stutteri Tusindfryd v/ Helle Kjersgaard 
Udstiller: Wiebeke Pedersen, Mern  
 Point: 8 - 7 - 8 - 8 - 7. I alt: 38  
  
Kat. 1 Landlysts Butter Cup 208333CO2047385  Placering: 5 af 6 
hoppe 24/4 2020 brunskimmel Connemara 
Far:  FREDERIKSMINDE MILTON CH 121   
Mor:  Nørlunds Sugar Cup C 893 
Morfar: TOOTLE U  CH 47 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Stutteri Landlyst v/Ritt Nygaard, Græsted  
 Point: 7 - 7 - 8 - 8 - 7. I alt: 37  
  
Kat. 19 Tusindfryds Verdie-Veva 208333SH2044543  Placering: 6 af 6 
hoppe 7/4 2020 sort Shetland 
Far:  WARÉZZ FROM BROKEN COLOURS SH 656   
Mor:  Shoormal Vatina S 3328 
Morfar: URBAN OF KNOWE AC2406 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Stutteri Tusindfryd v/Helle Kjersgaard, Store Merløse  
 Point: 8 - 6 - 8 - 8 - 6. I alt: 36  
 
3-års hingste 
 
Kat. 37 DANKIRKEBY BLACK MAGIC 462 (IR) WSB   Placering: 1 af 1 
hingst 5/4 2019 sort WC 
Far:  CAEBRYN HARRI QC 91882 WSB   
Mor:  Dankirkeby Magic Melodi WC 148 
Morfar: BRIMSTONE DYLAN WCH 18 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Dankirkeby Welsh Cobs v/Suzi Pedersen, Borup  
 Point: 9 - 9 - 9 - 7 - 8. I alt: 42  
  
3- og 4-års hopper 
 
Kat. 64 Nasebas Akoya  208333WE1800043  Placering: 1 af 5 
hoppe 22/2 2018 sort WD 
Far:  ADLAIS SIR TOBY WDH 60   
Mor:  Kildegaards Black Pearl 176532 WSB 
Morfar: TARACO FABIO 84815 WSB 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Nasebas Welsh Cobs v/Nana Sørensen, Lundby  
 Point: 9 - 9 - 9 - 9 - 9. I alt: 45  
 
Kat. 45 Dankirkeby Athena 184986 WSB   Placering: 2 af 5 
hoppe 28/5 2019 sort WD 
Far:  PENNAL DREAM MAKER 96415 WSB   
Mor:  Valhallas Kiss-me-Kate WD 279 
Morfar: MENAI CARDI GAMBLER 78172 WSB 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Dankirkeby Welsh Cobs v/Suzi Pedersen, Borup  
 Point: 8 - 9 - 9 - 8 - 8. I alt: 42  



Kat. 56 Timlo's Ronja 208333WE1902084   Placering: 3 af 5 
hoppe 21/5 2019 rød WPBR 
Far:  ANTARIO N  ESPH 107   
Mor:  Valhallas(DK) Amanda WD 218 
Morfar: MENAI SPARKLING IMPERIAL 55815 WSB 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Stutteri Timlo v/Lotte Petersen, Tølløse  
 Point: 8 - 7 - 9 - 8 - 8. I alt: 40  
  
Kat. 26 Callunas Iliza 208333WE1900346   Placering: 4 af 5 
hoppe 4/4 2019 palomino WA 
Far:  POWERFULS ZENN 528019010003430 NL   
Mor:  Callunas Belle  208333WE1201961 
Morfar: HARVEST UNIVERSAL SOLDIER WMH 146 
Opdrætter: Erik Guldborg 
Udstiller: Jeanette Rassow, Ringsted  
 Point: 8 - 9 - 7 - 7 - 8. I alt: 39  
  
Kat. 13 Savannah FP6791    Placering: 5 af 5 
hoppe 11/5 2019 brun Fell 
Far:  WELLBROW LANCASHIRE LAD FP71670C*   
Mor:  Bybeck Molly  FP5702 
Morfar: MURTHWAITE TIMOTHY FP70695C* 
Opdrætter: Malena Mølgaard 
Udstiller: Anette Madsen, Mørkøv  
 Point: 7 - 7 - 9 - 8 - 6. I alt: 37  
  
5-års og ældre vallakker 
 
Kat. 21 THORSHØJS VETO 208333201003244.  Placering: 1 af 8 
vallak 3/6 2010 sort Shetland 
Far:  SEDGEHILL ONYX SH 611   
Mor:  Thorshøjs Lif  S 2763 
Morfar: SMEVALLENS BOLERO SH 378 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Stutteri Thorshøj v/Mette Thorshøj, Faxe  
 Point: 9 - 8 - 9 - 8 - 9. I alt: 43  
  
Kat. 52 BORCHS ARAGORN 94644 WSB   Placering: 2 af 8 
vallak 19/4 2012 brun WD 
Far:  H-S MORNING STAR WDH 54   
Mor:  Valhallas Lady Marion WD 290 
Morfar: DANAWAY ZEDAN 61306 WSB 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Stutteri Borch v/Heidi Borch, Præstø  
 Point: 9 - 8 - 8 - 7 - 8. I alt: 40  
  
Kat. 28 CLAUSHOLM TUMBLEWEED 101593 WSB   Placering: 3 af 8 
vallak 8/5 2015 skimmel WA 
Far:  PENDOCK MANTOVANI 69387 WSB   
Mor:  Dorthealyst Thistlewool WM 909 
Morfar: FRIARS SION  29205 WSB 
Opdrætter: Stutteri Clausholm v/A.L.W. Jørgensen 
Udstiller: Rosa Sandberg Jørgensen, Jyderup  
 Point: 9 - 8 - 8 - 8 - 7. I alt: 40  
  
  



Kat. 50 MR. ROBINO 208333WE1702935   Placering: 4 af 8 
vallak 17/6 2017 palomino WD 
Far:  AVONVALLEY UNION JACK 52433 WSB   
Mor:  Rosie Magee  208333WE0902666 
Morfar: VALHALLAS (DK) LIMELIGHT 71094 WSB 
Opdrætter: Susanne Agersnap 
Udstiller: Nanna Jeppe Rasmussen, Regstrup  
 Point: 8 - 8 - 8 - 7 - 7. I alt: 38  
  
Kat. 4 NYHOLTS CHARMØR 208333CO1102109  Placering: 5 af 8 
vallak 5/5 2011 brun Connemara 
Far:  KILPATRICK BOY CH 113   
Mor:  Misty Morning  C 783 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Opdrætter: Stutteri Nyholt v/Ester Holland 
Udstiller: Mikkeline Marie Johansen, Slagelse  
 Point: 8 - 8 - 8 - 7 - 7. I alt: 38  
  
Kat. 3 NYHOLTS CASANOVA 208333CO1401925  Placering: 6 af 8 
vallak 4/6 2014 skimmel Connemara 
Far:  KILPATRICK BOY CH 113   
Mor:  Misty Morning  C 783 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Opdrætter: Stutteri Nyholt v/Ester Holland 
Udstiller: Sasseline Johansen, Slagelse  
 Point: 7 - 7 - 7 - 8 - 8. I alt: 37  
  
Kat. 34 NORTHWIND SOULMATE 103786 WSB   Placering: 7 af 8 
vallak 11/5 2016 rød WB 
Far:  TELYNAU SOUZA 47432 WSB   
Mor:  Bleachgreen Swallow 133130 WSB 
Morfar: CNAPATON CHIPMUNK 30929 WSB 
Opdrætter: Northwind Welsh Stutteri v/Birgit Andersen, Norge 
Udstiller: Mille Viendahl Vestergaard, Roskilde  
 Point: 7 - 7 - 8 - 7 - 7. I alt: 36  
  
Kat. 5 ØSTERGAARD'S DON QUIXATE 208333CO0808606 / CV 48  Placering: 8 af 8 
vallak 11/5 2008 dun Connemara 
Far:  FREDERIK  CH 92   
Mor:  Hedegårdens Samantha C 991 
Morfar: ØXENHOLM MARKBOOK ECH 36 
Opdrætter: Rita Høst-Madsen 
Udstiller: Malou Helmig Kjærsgaard, Svinninge  
 Point: 6 - 6 - 6 - 7 - 7. I alt: 32  
  
5-års og ældre hingste 
 
Kat. 27 LANNERS PI PICASSO NPA 9116   Placering: 1 af 1 
hingst 1/4 2016 palomino WA 
Far:  HARVEST UNIVERSAL SOLDIER WMH 146   
Mor:  Lanners Pinup Doll NPA 8448 
Morfar: MØLLENES ETHAN NPA 5540 
Opdrætter: Lanner Welshponni Stutteri v/Wenche Lanner, Norge 
Udstiller: Stutteri Harvest v/Zanne Jedig, Præstø  
 Point: 9 - 8 - 8 - 8 - 9. I alt: 42  
  
  



5-års og ældre hopper, store racer 
 
Kat. 62 Naseba Akeema WF 66   Placering: 1 af 9 
hoppe 18/4 2014 brun WPBR 
Far:  ABERLOGIN ACE-OF-SPADES 81323 WSB   
Mor:  Kira af Langmosegård 9700374 DV 
Morfar: RAMBO  DVE 373 
Opdrætter: Stutteri Naseba v/N. Sørensen 
Udstiller: Tina Asmussen, Vordingborg  
 Point: 9 - 9 - 9 - 8 - 9. I alt: 44  
 
Kat. 14 Flora FP5656    Placering: 2 af 9 
hoppe 10/6 2012 grå Fell 
Far:  MASTER'S IRONMANN FP71581C*   
Mor:  Globetrotter Taifun FP4635 
Morfar: MURTHWAITE TIKKA FP70511G* 
Opdrætter: Ulla Bondesen 
Udstiller: Stutteri Spirhøj v/Stina Banke Noer, Regstrup  
 Point: 9 - 8 - 8 - 8 - 8. I alt: 41  
   
Kat. 11 Thornville Roseann 07128 DA GBR   Placering: 3 af 9 
hoppe 10/5 2007 sort Dales 
Far:  SILTON COMET  03/029   
Mor:  Thornville Rose  03/088 
Morfar: WATERSIDE WILLIAM II 96/127 
Opdrætter: T. & J. Sharp, Thornville Stud, UK 
Udstiller: Treasure Fell & Dales v/Jeanette Kunz, Nr. Alslev  
 Point: 8 - 8 - 8 - 7 - 8. I alt: 39  
  
Kat. 57 Greenhills Noble Temptation 208333WE1702336  Placering: 4 af 9 
hoppe 27/6 2017 brun WPBR 
Far:  RINGSIDE THOMAS 72368 WSB   
Mor:  Grangårdens Nitouche 208333200108413 LH 
Morfar: ukendt  
Opdrætter: Stutteri Greenhill v/ Hanne Larsen 
Udstiller: Ida Bering, Ringsted  
 Point: 8 - 7 - 8 - 8 - 8. I alt: 39  
  
Kat. 49 Kildegaards Fallulah 208333WE1704176  Placering: 5 af 9 
hoppe 22/3 2017 brun WD 
Far:  TARACO FABIO  84815 WSB   
Mor:  Kildegaards Magic Lady 208333201205160 DK 
Morfar: KILDEGAARDS COLUMBUS WDH 25 
Opdrætter: Stutteri Kildegaard v/Bent Thygesen 
Udstiller: Stald Højbjerg v/Inger Sode-Larsen, Græsted  
 Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 7. I alt: 39  
  
Kat. 51 Kildegaards Black Pearl 176532 WSB   Placering: 6 af 9 
hoppe 4/8 2014 sort WD 
Far:  TARACO FABIO  84815 WSB   
Mor:  Dorthealyst Black Bess WD 211 
Morfar: RUSKA MISTER GEOFFREY WDH 32 
Opdrætter: Stutteri Kildegaard v/Bent Thygesen 
Udstiller: Tanja Hansen, Langebæk  
 Point: 8 - 7 - 6 - 7 - 7. I alt: 35  
  
  



Kat. 53 Kildegaards Dutchess 169676 WSB   Placering: 7 af 9 
hoppe 15/4 2011 rød WD 
Far:  KILDEGAARDS SIR ROBERT WDH 62   
Mor:  Kildegaards Crescendo Rumour 113438 WSB 
Morfar: NEBO CRUSADER 38019 WSB 
Opdrætter: Stutteri Kildegaard v/Bent Thygesen 
Udstiller: Tanja Hansen, Langebæk  
 Point: 8 - 7 - 6 - 7 - 7. I alt: 35  
 
Kat. 48 Teken Buffy 178761 WSB    Placering: 8 af 9 
hoppe 30/6 2017 brun WD 
Far:  AVONVALLEY UNION JACK 52433 WSB   
Mor:  Valhallas(DK) Zambuca WD 276 
Morfar: ROTHERDALE RHODRI 53309 WSB 
Opdrætter: Stutteri Teken v/K.T. Hansen 
Udstiller: Clara Kirkebjerg Thorup, Slagelse  
 Point: 7 - 6 - 6 - 7 - 8. I alt: 34  
  
Kat. 59 Bakkelygårds Jewels 208333WE1402386  Placering: 9 af 9 
hoppe 4/6 2014 sort WPBR 
Far:  ENGLYKKE'S CADILLAC 208333WE1102252   
Mor:  Lyngvejens Jasmin WB 318 
Morfar: HOUDINI  WBH 30 
Opdrætter: Kirstine Haugaard 
Udstiller: Ida Rose Pedersen, Kalundborg  
 Point: 7 - 6 - 7 - 7 - 7. I alt: 34  
  
5-års og ældre hopper, små racer 
 
Kat. 29 Boldershof Moonlight Willeke 056-013-W00011877  Placering: 1 af 2 
hoppe 27/4 2010 rød WA 
Far:  SHORE BROOKS HIGH FIVE 528019010002189.   
Mor:  Shamrocklake Prime Confetti 134046 WSB 
Morfar: CEULAN CARIADOG 47756 WSB 
Opdrætter: A. De Croock, Stal Boldershof, Belgium 
Udstiller: Heidi Kieffer Hansen, Ringsted  
 Point: 7 - 7 - 8 - 8 - 9. I alt: 39  
 
Kat. 63 Ventry Height  372414003201348 IE  Placering: 2 af 2 
hoppe 1/1 2010 brun Kerry Bog 
Far:  VENTRY DREAMER 372414004431153 IE   
Mor:  Bog Realtin  372414004614691 IE 
Morfar: ukendt  
Opdrætter: Maurice O'Sullivan, Irland 
Udstiller: Stutteri Asasara v/Hanne Willer, Frederiksværk  
 Point: 7 - 8 - 7 - 7 - 7. I alt: 36  
  
17-års og ældre vallakker 
 
Kat. 32 DORTHEALYST CAPTAIN 68336 WSB   Placering: 1 af 5 
vallak 22/7 2005 sort WA 
Far:  SYNOD SIR JAMES 46482 WSB   
Mor:  Dorthealyst Buttercup 112584 WSB 
Morfar: TWYFORD GOLLIWOG 38323 WSB 
Opdrætter: Dorthealyst v/Marianne Seidenfaden 
Udstiller: Rosa Sandberg Jørgensen, Jyderup  
 Point: 9 - 8 - 9 - 9 - 9. I alt: 44  
  



Kat. 33 GÆRSHØJ CHAREAUN WMH 150   Placering: 2 af 5 
vallak 17/5 2001 rød WA 
Far:  BRIERDENE TORYN 28102 WSB   
Mor:  Gærshøj Chika  WM 676 
Morfar: MINELL S JOCKEY WMH 72 
Opdrætter: Stutteri Gærshøj v/ Jørgen Lamborg 
Udstiller: Moniq Helmig Kjærsgaard, Svinninge  
 Point: 9 - 8 - 9 - 8 - 9. I alt: 43  
  
Kat. 65 STALD BAKKENS IBRAHIM 9203212 NF   Placering: 3 af 5 
vallak 12/5 1992 brun New Forest 
Far:  CHECKPOINT ANDERSMINDE NFH 81   
Mor:  Staldbakkens Baronesse NF 1444 
Morfar: STAFFORD HAT BAND NFH-E 28 
Opdrætter: Kirsten Lie Jørgensen 
Udstiller: Caroline Hansen, Hedehusene  
 Point: 9 - 7 - 7 - 8 - 8. I alt: 39  
  
Kat. 54 ROLIGHEDENS JACKPOT 208333WE0407381  Placering: 4 af 5 
vallak 17/5 2004 brun WD 
Far:  RUSKA MISTER GEOFFREY WDH 32   
Mor:  Dynamite Jackie WDH 159 
Morfar: TWYFORD DANE WDH 15 
Opdrætter: Stutteri Roligheden v/Sisser Weinrich 
Udstiller: Line K. Børner, Store Heddinge  
 Point: 7 - 7 - 8 - 8 - 8. I alt: 38  
  
Kat. 23 VITO V.D. SAELBERCH 528009041107416.  Placering: 5 af 5 
vallak 17/6 2004 sortbroget Shetland 
Far:  PINTO V.D. OLDE MATEN S.818162   
Mor:  Marlene v.d. Schaapshoeve 528009970125810. 
Morfar: GIDEON V.D. SCHAAPSHOEVE S.801581 
Opdrætter: C. Zaalberg, NL 
Udstiller: Maya Eghjort, Glostrup  
 Point: 9 - 7 - 8 - 7 - 7. I alt: 38  
  
17-års og ældre hingste 
 
Kat. 22 SEDGEHILL ONYX SH 611   Placering: 1 af 2 
hingst 29/4 2005 rød Shetland 
Far:  ROSACIS OF TRANSY AE1987   
Mor:  Southley little Gem AF1393 
Morfar: PRANCER OF METHVEN 3161 SSB 
Opdrætter: Mrs. Rachel Brown, Sedgehill Stud, UK 
Udstiller: Stutteri Thorshøj v/Mette Thorshøj, Faxe  
 Point: 10 - 9 - 10 - 9 - 9. I alt: 47  
  
Kat. 12 INNIS GERIK RONDA DAH 86   Placering: 2 af 2 
hingst 16/4 2000 brun Dartmoor 
Far:  EKENS FANFARE DAH 72   
Mor:  Candi Ronda  D 511 
Morfar: DOLOMIT AF STEGSTEDGAARD DAH 52 
Opdrætter: Stutteri Innis v/Mona Pallisgaard 
Udstiller: Kathrine Nadia Sørensen, Dalmose  
 Point: 8 - 8 - 8 - 7 - 8. I alt: 39  
 
  



17-års og ældre hopper 
 
Kat. 6 Önnarps Ockra  RC 1370   Placering: 1 af 3 
hoppe 23/5 2005 skimmel Connemara 
Far:  BACKUDDEN MOUNTAIN HAZE RC 83   
Mor:  Önnarps Hillary  RC 1104 
Morfar: ALADDIN  RC 66 
Opdrætter: Jörgen Folkesson, Sverige 
Udstiller: Nanna Bang Hansen, Hårlev  
 Point: 9 - 9 - 8 - 9 - 9. I alt: 44  
  
Kat. 8 Møllekærs Irish Coffee C 1005   Placering: 2 af 3 
hoppe 27/4 2005 brun Connemara 
Far:  HEDEHUSETS MULGATAVNY CH 101   
Mor:  Skousboe Cookie C 924 
Morfar: SKOUSBOE MORNING ROCK CH 70 
Opdrætter: Lizette Hansen 
Udstiller: Nanna Bang Hansen, Hårlev  
 Point: 8 - 8 - 7 - 8 - 8. I alt: 39  
  
Kat. 7 Asasara Callamia Sif C 976   Placering: 3 af 3 
hoppe 15/5 2005 skimmel Connemara 
Far:  LÆRKENS CALLAGHAN CH 73   
Mor:  Nørlunds Mama Mia C 622 
Morfar: ØXENHOLM CHESS CH 48 
Opdrætter: udstiller 
Udstiller: Stutteri Asasara v/Hanne Willer, Frederiksværk  
 Point: 8 - 8 - 7 - 8 - 7. I alt: 38  
 
MIN AVL 
 

Stutteri Kildegaard v/Bent Thygesen. 

Avlsmål: ”Ønsker at forbedre brugsevnerne: forlænge hals-overgang hoved hals, overlinie med godt sadelleje, korrekt 

fremadgribende let bevægelse” 

Samlingen omfatter: 

Kat. 42  Kildegaards Black Maygan 
Kat. 43  Kildegaards Cassiopeia 
Kat. 49 Kildegaards Fallulah 

Kat. 51 Kildegaards Black Pearl 

Kat. 53 Kildegaards Dutchess 

 
Dommernes bedømmelse:  
Exeptionel hoveder. God overgang fra hoved til hals. God tøjlelængde. Godt sadelleje. Særdeles god dybde og bredde.  
Med de to 2-års er målet nået. Meget ensartet avl. 
 


